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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83320406A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit METAL ELEZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Levan LEVAN Levan, Rruga Levan - Ferras, Zone 
Kadastrale 2436, Numer Pasurie 415/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime metalike, veprimtari ne fushen e ndertimit, 

projektimit dhe zbatimit ndertime civile dhe ekonomike 
shumekateshe, montim - çmontim skelerie, germime dheu, 
ndertime rruge, sinjalistike, vepra arti, ujesjellesa dhe 
kanalizime, kanale dhe impjante vadites, vepra te vecanta e 
punime publike, punime armature, murature, suvatime, nyje 
betoni, prodhime transport, tregtim e hedhje betoni, nivelim 
shtresash, shtrime pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, 
elektrike, veshje fasadash, ndertime civile, montime sistemi 
ngrohje - ftohje, eksport - import makineri e pajisje ndertimi.
Bledar Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2018                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: METAL ELEZI
Telefon: 0698900511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-941688-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289091-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Metal Elezi-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Metal elezi-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Metal Elezi vendim pdf 2018.pdf
Metal Elezi shenimet pdf 2018.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588944-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Metal Elezi-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Metal Elezi shenimet pdf 2019.pdf
Metal elezi-Pasqyra e performancës (1).xlsx
vendim ok Metali.PDF

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760810-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE117E-29DA-4CA2-B65A-34FFBBBDAB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4545B46-8C5E-4B8D-8CE2-4101B7235AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214C4537-94BF-48C6-A399-5B9D913AB7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E659473-3760-46CE-8168-2A319562EDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F61F75-8B6D-4131-A138-2D3B619FC408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E106C-8491-4309-A9D0-B18A6C3E5472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2453FBC6-2856-4FC8-8FEC-730F5486C421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE9A4D8-9008-44A7-BEA8-2F8ADA5542A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC4AA5A-5BA4-4F4E-8A54-54D55A4241B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A2CE9-EAD5-4179-81D3-AD6328AA012B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA415E5D-A3C1-47E8-A37F-869DD1FF0567
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Lista e Dokumenteve:
Metal Elezi shenimet pdf.pdf
Metal elezi-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Metal Elezi-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
metal elezi vendim 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957243-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Metal Elezi-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Metal elezi-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Metal Elezi shenimet pdf.pdf
vendim.pdf

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D9F24-D791-42F4-8C39-97F3249E85B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E1899-C134-44C7-B203-DF87856FA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0F858B-CA66-4750-9815-92012B1DCDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB603FB-1A22-4446-89EC-692104ACFD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F72D4E-B55C-45D2-9E7A-C0A9E578919F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC8040-37E6-4BB7-BA1A-E2AF2C720A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C736DBE1-BED3-4031-9895-7D9F4095AB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE8BA6-B612-4AFB-A747-7A996EE9FE9F

